PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                                                                                                  № 299
Об уведомлении Думы Находкинского городского округа о заключении муниципального контракта на выполнение работ по аварийно-восстановительному ремонту
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении муниципального контракта от 11.11.2013 № 14029 на выполнение работ по аварийно-восстановительному ремонту системы электроснабжения, договоров на выполнение аварийно-восстановительных работ системы электроснабжения, поврежденной в результате пожара 09.11.2013 по адресу: г. Находка, ул. Пограничная 25.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко